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                                                                                                  Wg rozdzielnika 

Dot. postępowania na dostawę implantów do chirurgii kręgosłupa .

                                       (Nr sprawy SPSSZ/50/D/17)

 Pytanie Nr 1, dot. Pakiet nr 6, poz. 1
Czy zamawiający w pakiecie 6, pozycji 1 dopuści:
Klatka międzytrzonowa do odcinka szyjnego kręgosłupa z dostępu przedniego, wykonana z tantalu - 
materiału  paramagnetycznego  o  strukturze  zbliżonej  do  struktury  kości.  Implant  dostępny  w 
wysokościach 4-10 mm, stopniowane co 1 mm i w podstawach 11x11mm, 11x14mm i 14x14mm. 
Karbowane  powierzchnie  styczne  w  celu  zapobieżenia  wysuwania  się  implantu.  Kształt  klatki 
lordotyczny o kącie 7 stopni.

Odpowiedź : Nie dopuści.
Pytanie Nr 2, dot. Pakiet nr 6, poz. 2
Czy zamawiający w pakiecie 6, pozycji 2 dopuści:
Klatka międzytrzonowa do odcinka lędźwiowego kręgosłupa z dostępu tylnego, wykonana z tantalu - 
materiału  paramagnetycznego  o  strukturze  zbliżonej  do  struktury  kości.  Implant  dostępny  w 
wysokościach 7-15 mm, stopniowane co 2mm i w długości 32,5 mm i głębokości 13,5 mm. 7 stopni 
kąta lordozy. 

Odpowiedź : Nie dopuści.
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